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N'

N'
Exp.

cóDrGo
PLAZA

IARN DITP CUMPLE1 1516 PUMA CAi'ARGO, FELICITAS

IARN DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos del 31 al
44 , del 73 el 225
folios. Según el
punto: 2.3.2 del
cuniculum, solo esta
fedalado algunos
documentos

2 1528 CONDORI CAHUAPAZA, JOSE NOEL

IARN DTC

NO CUMPLE, no
eslan fedatados los
documentos del 64 al
96, 100 al 'l18,del

132 al13Á, del 138 al
155 folbs. Según el
punto: 2.3.2 del
curriculum, solo esta
fedatado algunos
documentos

1527 POZO GONZALES, JOSE gALUgTIO

IARN DTC

NO CUMPLE. no
estan fedatados los
documenlos. Según
el punto: 2.3.2 del
cuniculum

4 '1 526 HANCCO LOAYZA, HELIDIA

NO CUMPLE, no
estan fedatados log
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curriculum

MOLLO VARILLAS, VALEX RAUL IARN oTc5 1518

IARN DTC

NO CUMPLE, por
limite de edad. . 5.22
O¡spos¡c¡ones f¡nales
de las bases. y
Estatuto de la UTEA

6 159'f CHOQUEVILCA LIRA, WALTER FLORENCIO

I

ESCUELA PROFESIONAL:

p,qü



7 16?6 ARRIETA CONCHA, CYNTHIA CECILIA IARN DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos del 3l al
88, del 128 al 151

folios. Según el
punto: 2.3.2 del
curiculum, solo esla
fedatado algunos
documentos

I 1620 PILLCO SOLIS, EBER IARN DITP

NO CUMPLE, No
adjunta Constanc¡a
CIT VITAE ORCID,
2.1 "E' de las bases

o 1616 VEGA VILLAFUERTE, WILFREDO BALTAZAR IARN DTC

NO CUMPLE, No
adjunta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases.

10 1637 SANCHEZ VALENZUELA, GRACIELA IARN DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos del 24 al
27, 52 al 55, 59 al 6,4,

75 al 77, , del 83 al
98 folios. Según el
punto: 2.3.2 del
cuniculum, solo esta
fedatado algunos
documentos

1'l 1639 SEGOVIA HERMOZA, MILNER IARN DTP

NO CUMPLE, no
acredita pago 1 .6 y
1.7, no estan
fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curiculum

12 1691 CARPIO CASCAI'AYLA,K.ATY ELIANA IARN DTP CUMPLE

13 171',1 VARGAS MEZA, PAUL GERARDO IARN

NO CUMPLE, no
estan fedatados
algunos documentos
tales como el titulo y
otros. Según el
punto:2.3.2 del
curiculum

14 1716 FARFAN RODRIGUEZ, JESSIKA IARN DTC CUMPLE

15 't722 REYES CONTRERAS, RUDOY DARIO DTP

NO CUMPLE, no
acreditá pago 1.6 y
1.7, no estan
fedatados los
documentos. §egún
el punto: 2.3.2 del
curiculum, no
presenla
declaraciones
iuradas.

16 1739 CACERES VIZARRETA ANA IRINA DTP CUMPLE

17 '1735 KJURO ARENAS SAMUEL DTP CUMPLE

DTC

IARN

IARN

IARN
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18 't7u LUQE VELAZCO KATHERINE NAYSHA IARN DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curiculum

IARN DTP

NO CUMPLE, NO

ad¡unla Constanc¡a
CIT VITAE ORCID,
2. 1 "E' de las bases
(fatta fedatar
documentos)

19 't7 51

20 1787 PARI QUINTA ROSA AMALIA IARN DTP CUMPLE

21 1789 ALLENDE RAMOS GLADYS IARN

NO CUMPLE, No
adjunta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases-

IARN DTP22 1777 R,AURAU QUISIYUPANQUI MIREYA NATIVIDAD CUMPLE

23 17 42 ROMERO CHAIN JORGE LUIS IARN DTP

NO CUMPLE. no
acredita pago 1 .6 y
1.7, no estan
fedatados los
documentos. Según
el punto:2.3.2 del
cuniculum

24 1756 LOAYZA CHACARA SONIA MARIA IARN DTC

NO CUMPLE. no
estan fedatados los
documentos del 38,
de 47 al 53, del 6l al
63 folio. Según el
punto: 2.3.2 del
cuniculum, solo esta
fedatado abunos
documentos.

25 1773 CAHUANTICO SALAS ROSA HERMELINOA IARN DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curriculum

26 1701 CHAVEZ IPENZA LISSETTE IARN oTc CUMPLE
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